
UCHWAŁA NR XVII/122/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 21 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę  293 351,25 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000

01095 Pozostała działalność 50 000
dochody bieżące; 50 000

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) miezy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

50 000

600 Transport i łączność 13 500
60016 Drogi publiczne gminne 13 500

dochody bieżące; 13 500
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) miezy jednostkami 
samorządu terytorialnego

13 500

801 Oświata i wychowanie 6 366,46
80104 Przedszkola  6 366,46

dochody bieżące; 6 366
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) samorządów województw, pozyskanych 
z innych źródeł

6 366

dochody majątkowe; 0,46
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,46

855 Rodzina 206 160
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 206 160

dochody bieżące; 206 160
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

206 160

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 1291



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 324,79
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 324,79

dochody majątkowe; 17 324,79
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

17 324,79

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę  406 809,54 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 406 809,54

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę  4 143 096 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
750 Administracja publiczna 15 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000
wydatki bieżące; 15 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki 

15 000

600 Transport i łączność 27 900
60016 Drogi publiczne gminne 27 900

wydatki bieżące; 27 900
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (f. soł. Zubrzyce - Zakup kamienia na 
drogi gminne)

27 900

801 Oświata i wychowanie 4 022 896
80104 Przedszkola 4 022 896

wydatki majątkowe; 4 022 896
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (P nr 3 – 
„Remont, przebudowa i termomodernizacja Przedszkola 
nr 3 w Głubczycach”)

4 022 896

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 600
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600

wydatki bieżące; 600
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (f. soł Zopowy Osiedle - Zakup kosiarki 
spalinowej)

600

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000
wydatki bieżące; 60 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki

60 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000
92195 Pozostała działalność 3 000

wydatki bieżące; 3 000 
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (f. soł. Ciermięcice - Organizacja mprez 
okolicznościowych (Dzień dziecka, Dzień Kobiet, 
Dożynki itp.)

3 000

926 Kultura fizyczna 13 700
92695 Pozostała działalność 13 700

wydatki bieżące; 13 700
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (f. soł. Pomorzowice -  Rewitalizacja 
wsi Pomorzowice – 8500 zł; f.  soł. Chróstno - 
Kapitalny remont ogrodzenia placu zabaw – 5200 zł)

13 700

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1291



§ 4. Zwiększa się wydatki o kwotę  4 843 256,79 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000

01095 Pozostała działalność 50 000
wydatki bieżące; 50 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki

50 000

600 Transport i łączność 93 500
60016 Drogi publiczne gminne 93 500

wydatki bieżące; 13 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki

13 500

wydatki majątkowe: 80 000
w tym: dotacje na zadania majątkowe 80 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000

wydatki bieżące; 25 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki

25 000

wydatki majątkowe; 15 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne („Zakup 
drona klasy C2”)

15 000

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 35 000
wydatki majątkowe; 35 000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne („Budowa 
wielorodzinnego budynku mieszkalnego 
w Głubczycach”)

35 000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa i sądownictwa

95 000

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

95 000

wydatki bieżące; 95 000
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 500
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki

3 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000

wydatki bieżące; 6 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (f. soł. Zubrzyce - Doposażenie OSP 
Zubrzyce)

6 000

801 Oświata i wychowanie 4 131 072
80101 Szkoły podstawowe 101 810

wydatki bieżące; 101 810
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (SP nr 3)

101 810

80104 Przedszkola 4 029 262
wydatki bieżące; 6 366
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (P nr 1)

6 366

wydatki majątkowe; 4 022 896

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1291



w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (P nr 3 -  
„Zwiększenie efektywności energetycznej Przedszkola 
nr 3 w Głubczycach” - 4 000 000 zł, P nr 2 - Równe 
szanse wszystkich dzieci w Przedszkolu z Oddziałami 
integracyjnymi nr 2 im. Kubusia Puchatka - 22 896 zł)

4 022 896

855 Rodzina 206 160
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 206 160

wydatki bieżące; 128 631
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (Żłobek)

128 631

wydatki majątkowe; 77 529
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne (Żłobek) 77 529 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 324,79
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 000

wydatki bieżące; 101 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (f. soł. Zubrzyce - Zagospodarowanie 
terenów zielonych sołectwa – 1000 zł)

101 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 324,79
wydatki majątkowe; 17 324,79
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 324,79

90095 Pozostała działaność 30 000
wydatki bieżące; 30 000
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki

30 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 500

wydatki bieżące; 11 500
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (f. soł. Pomorzowice - Remont 
i doposażenie świetlicy wiejskiej – 8500 zł; f. soł - 
Zubrzyce - Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 
- 3000 zł))

11 500

92195 Pozostała działalność 2 500
wydatki bieżące; 2 500
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (f. soł. Zubrzyce - Organizacja imprez 
kulturalnych i okolicznościowych)

2 500

926 Kultura fizyczna 24 200
92695 Pozostała działalność 24 200

wydatki bieżące; 24 200
w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań jednostki (f. soł. Zubrzyce - doposażenie placu 
zabaw- 15400 zł; f. soł - Zopowy Osiedle - Zakup tablic 
ogłoszeniowych – 600 zł; f. soł. Ciermięcice - 
Doposażenie placu zabaw – 3000 zł; f. soł. Chróstno 
- Doposażenie placu zabaw – 5200 zł)

24 200

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1291



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Rafał Zwarycz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1291


		2025-05-22T12:38:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




